
Ogłoszenie nr 560204901-N-2019 z dnia 27-09-2019 r.

Czernica: Budowa kontenerowej przepompowni wody (hydroforni) wraz z siecią wodociągową, kanalizacyjną i energetyczną na terenie CWPŚK, w Kamieńcu
Wrocławskim w gminie Czernica

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 524377-N-2019
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak
Numer ogłoszenia: 510087476-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Czernica, Krajowy numer identyfikacyjny 93193498600000, ul. ul. Kolejowa  3, 55-003  Czernica, woj. dolnośląskie, państwo Polska,
tel. 71 726 57 00, e-mail czernica@czernica.pl, faks 71 726 57 00.
Adres strony internetowej (url): http://bip.czernica.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa kontenerowej przepompowni wody (hydroforni) wraz z siecią wodociągową, kanalizacyjną i energetyczną na terenie CWPŚK, w Kamieńcu Wrocławskim w
gminie Czernica

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
MTP.271.2.5.2019.EZ

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest : Budowa kontenerowej przepompowni wody,odcinków sieci wodociągowej DN 225mm o łącznej długości ok. 40m, sieci
kanalizacji sanitarnej DN 110mm (o dł. 17,7m) z szambem oraz sieci energetycznej o długości ok. 144 m i drogi dojazdowej oraz chodnika z kostki betonowej o
długości ok. 110 m i szerokości 3 m. 2.Lokalizacja inwestycji: Ww. inwestycja zlokalizowana będzie na działce nr 197/1, Centralnego Węzła Przesyłania Ścieków
Komunalnych w Kamieńcu Wrocławskim, w obrębie geodezyjnymhttps://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9713254a-a85a-40b2-94a0-7d7...1 z 32019-05-07, 11:02
Kamieniec Wrocławski. Działka ta objęta jest Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego KW_22 – Uchwała nr XXXVI/312/2010 Rady Gminy z
dn.27.08.2010r. 3.Zakres inwestycji: Inwestycja obejmuje: 1) budowę fundamentów pod kontenerową przepompownię wody, 2) budowę kontenerowej przepompowni
wody, 3) budowę odcinków sieci wodociągowej DN 225mm o łącznej długości ok. 40 m z rur PE100, 4) budowę sieci kanalizacji sanitarnej DN 110mm (o dł. 17,7m) z
szambem, 5) budowę sieci energetycznej YKY 4x120mm2o długości ok. 141 m, 6) budowę drogi dojazdowej i chodnika o długości ok. 110m, szerokości3m i
całkowitej powierzchni ok. 350m2.o naw. z kostki betonowej 4. Przewidziane do budowy w sieci wykonane będą w wykopach otwartych.

II.4) Główny kod CPV: 50910000-7
Dodatkowe kody CPV:

45230000-8,
45252100-9,
45111200-0

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa ramowa/dynamiczny system zakupów:
do 2019-08-14

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:
13/08/2019
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp:
Wydłużenie terminu wykonania przedmiotu umowy.
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:
Wydłużenie terminu wykonania przedmiotu umowy z powodu wystąpienia nieprzewidzianych zdarzeń podczas prac sieciowych.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/1a80c4c8-7558-4118-9504-c6e...

1 z 1 2019-09-27, 10:58


